

Suomen Palveluskoiraliitto ry
Koulukuja 1, 04200 Kerava

OHJE PUITESOPIMUKSEN MH 1376/2018/00.02.05 MUKAISTEN PALVELUSKOIRIEN KOULUTUSTAPAHTUMIEN JA SOVELTUVUUSKOKEIDEN HAKEMISEEN METSÄHALLITUKSEN HALLINNOIMILLA VALTION ALUEILLA

1. Koulutus- ja koeluvat Metsähallituksen hallinnoimille valtion alueille haetaan koordinoitusti ja kootusti kerran vuodessa, kyseistä vuotta koskien 31.1. mennessä joko Suomen Palveluskoiraliitto ry:n tai sen jäsenyhdistyksen toimesta. Hakijan puolesta varmistetaan, että koulutuksen tai kokeen järjestäjä on Suomen Palveluskoiraliiton jäsen. Lupa voidaan myöntää vain liiton jäsenille. Koulutukseen lupia voidaan myöntää vuoden ajalle ja koeluvat tapahtumakohtaisesti.
2. Suomen Palveluskoiraliitto tai sen jäsenyhdistys hakee koulutus- ja koeluvat Metsähallitukselta virallisella lupahakemuslomakkeella. Lomake löytyy www.metsa.fi/luvat (lomake luvanhakuun, pdf). Lomakkeen liitteenä toimitetaan yksityiskohtainen listaus (pdf) haettujen tapahtumien ajankohdista, mille alueelle lupaa haetaan (tarvittaessa karttaliite mukana), tapahtuman järjestäjä ja hänen yhteystietonsa (sähköpostiosoite, osoite ja puhelinnumero). Lupahakulomake liitteineen toimitetaan Metsähallituksen kirjaamoon joko sähköpostilla kirjaamo@metsa.fi tai postitse osoitteella Metsähallitus, Kirjaamo, PL 94, 01301 VANTAA
3. Lupahakemusten toivotaan suuntautuvan ensisijaisesti Metsähallituksen monikäyttö-metsien pienriistan lupametsästysalueille, jonne koulutus- ja koeluvat voidaan varmimmin alueen muuta käyttöä häiritsemättä myöntää. Alueet ovat nähtävissä mm. eräluvut.fi -sivuilla (<https://www.eräluvut.fi/metsastys/pienriistaluvat/kanalinnut.html>) tai retkikartta.fi -palvelussa (valitaan karttatasoksi pienriista-alueet). Luvan hakemista luonnonsuojelualueille kannattaa välttää, koska lupia sinne on usein vaikeaa alueen suojeluperusteiden vuoksi myöntää. Suojelualueet ovat nähtävissä retkikartta.fi palvelussa valitsemalla karttatasoksi Suojelu- ja retkeilyalue tasolta vaihtoehdot: kansallispuistot ja muut suojelualueet.
4. Metsähallituksen eräsuunnittelija käsittelee lupahakemukset hankkien tarvittaessa lausunnot muilta asianosaisilta (esim. Metsähallituksen metsätalous Oy, Luontopalvelut, Puolustusvoimat, Luonnonvarakeskus, metsästysseura metsästysvuokratuilla alueilla, paliskunnat poronhoitoalueella jne.)
5. Mikäli lupa voidaan haetulle alueelle ja ajankohdalle myöntää, toimitetaan se nimetyille tapahtuman järjestäjälle hakijalle postitse ja sähköpostitse maaliskuun loppuun mennessä. Lupapäätös on maahaltijan käyttöoikeutta koskeva päätös (ei viranomaispäätös), eikä siitä voi valittaa. Lupapäätös on maksuton ja lupa sisältää yksityiskohtaiset lupaehtot.

